お得意先各位

２０２５年９月吉日

パナソニック株式会社

コンシューマーマーケティングジャパン本部

調理商品ホームベーカリー別売品 パンミックス価格改定のご案内

平素は弊社商品のご販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご販売ご尽力を賜りました下記商品につきまして、昨今の原材料高騰や為替

を背景とした製造元からの値上げ要請を受け、価格を改定させて頂きたくご案内申し上げま

す。

また、一部商品につきましては、昨今の販売状況を鑑み、在庫がなくなり次第完了とさせて

頂きたくご連絡申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

－記－

【価格改定商品】

・価格改定日 2025年 11月 1日

現行 改定 現行 改定 現行 改定

品名 品番
希望小売価格
（税抜）

希望小売価格
（税抜）

希望小売価格
（税込）

希望小売価格
（税込）

標準卸
価格

標準卸
価格

低糖質 SD-LCM10 2,300 2,530 2,484 2,732 1,840 2,024

プレーン SD-MIX100A 1,200 1,680 1,296 1,814 960 1,344

プレーン早焼き SD-MIX105A 1,200 1,680 1,296 1,814 960 1,344

スイート SD-MIX30A 1,200 1,680 1,296 1,814 960 1,344

ソフト SD-MIX62A 1,200 1,680 1,296 1,814 960 1,344

プレミアムプレーン SD-PMP10 1,000 1,300 1,080 1,404 800 1,040

＊軽減税率８％

【販売完了商品】

    代替商品 販売完了予定

スイート早焼き SD-MIX35A ― 2025/10月頃

1.5斤 SD-MIX51A ― 2025/12月頃

プレミアムフランス SD-PMF10 ― 2025/12月頃

※今後の販売動向により完了時期が前後します事、ご了承ください。

以上